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Değerli Araştırmacılar, 

Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi’nin 21. sayısında (Haziran 2024) yer 

alan birbirinden değerli araştırma makaleleri ile huzurlarınızda olmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Öncelikle 2023-2024 döneminde dergimizin elde ettiği başarılara değinerek heyecanımızı siz 

değerli okuyucularımızla paylaşmak istiyorum. Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 

Dergisi olarak ERIH PLUS, EBSCO ve DOAJ indekslerine kabul almış bulunuyoruz. Bu 

anlayışla elde ettiğimiz/edeceğimiz başarı, her bir sayı için özverili bir şekilde çalışan Editöryal 

Ekip ve Yayın Kurulu’nun gayretlerinin bir neticesidir. Bu vesile ile her birine yoğun emekleri 

dolayısıyla teşekkür ederim. Bununla birlikte SCOPUS, ESCİ (Web of Science), TR DİZİN, 

ATLA RELIGION, CEEOL, MLA, INDEX ISLAMICUS gibi ulusal ve uluslararası saygın 

indekslere girmeyi hedeflediğimizi ifade etmek isterim. 

Dergimize 21. sayısında yayımlanmak üzere 15 makale gönderilmiştir. Editör Kurulu 

incelemesi, Yayın Kurulu değerlendirmesi ve hakemlerin görüşü neticesinde 7 makale 

reddedilmiş, 2 makale iade edilmiş, 1 makalenin değerlendirme süreci devam ederken 

değerlendirme süreçlerini tamamlayan ve hakemlerin onayını alan 5 araştırma makalesi bu sayıda 

yerini almıştır. Bu sayıda yayımlanan 5 araştırma makalesinin; Doğu Dinleri, Din Eğitimi, İslam 

Hukuku, Tefsir ve Kelam gibi uzmanlık alanlarının literatürüne katkı sağlamasını umuyoruz. 

Bunlar; “Transandantal Meditasyonun Ortaya Çıkışı, Tarihsel Gelişimi ve Günümüzdeki 

Durumu”, “Mesleki Motivasyon Kaynakları Açısından Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Öğretmenleri Üzerine Bir Araştırma”, “Osmanlı Para Vakfı Tartışmalarında Müellifi Meçhul Bir 

Risale”, “Kur’an Tarihinin İslami Rivayet ve Malzemelerin Devre Dışı Bırakılarak Yazılması 

İmkânı -Stephen Shoemaker Örneği-”, “Ahmed Şirânî’nin İman, İsbât-ı Vâcib ve İlâhî Sıfatlar 

Hakkındaki Görüşleri” başlıklı makalelerdir. 

Bu sayıda emeği geçen Yayın Kurulu üyelerimize, Editör Kurulu’na, makaleleri ile 21. 

sayısını oluşturan yazarlarımıza, yaptıkları özenli değerlendirmelerle makalelerin yayımlanma 

süreçlerine katkı sunan hakemlerimize emekleri için şükranlarımı sunarım. Oldukça yoğun bir 

sürecin sonunda büyük emeklerle hazırlanan çalışmalarla karşınızda olan 21. sayımızın Sosyal 

Bilimler ve İlahiyat alanına katkı sunmasını temenni ederim. Bu sayıyı İsrail’in katliamı altında 

yoğun bombardımanlara karşı direnen Filistinli mazlumların hak mücadelesine ve özgür 

yarınlarına ithaf ediyoruz. Dergimize gösterdiğiniz ilgi için teşekkür eder, 22. sayımızda tekrar 

görüşmeyi temenni ederim. 

Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ 

Editör 
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Ahmad Shīrānī's Views on Faith, Isbāt al-Wājib and Divine Attributes 

139 

 

 


	Editör
	İÇİNDEKİLER

